МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9 г.Урус-Мартан»

(МБОУ «СОШ №9 г.Урус-Мартан»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ХЬАЛХА МАРТАНА №9 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН

ШКОЛА»

(МБЮУ «Хьалха Мартан №9 йолу ЙЙШ»)

П Р И К А З

 07.10.23г.                                                                                                    № 65-о

г. Урус-Мартан

О проведении контроля  состояния преподавания истории России в 9-ых

классах

В соответствии с планом внутришкольного контроля, с целью

определения сформированности знаний, умений и навыков обучающихся,  их

соответствия требованиям федерального государственного образовательного

стандарта, контроля внедрения концепции преподавания учебного курса

«История России»

                                            ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести c  09 октября 2023г. по 13 октября 2023 г. тематический контроль

за состоянием преподавания истории России в 9-ых классах.

2. Результаты контроля  рассмотреть на совещаниипри завуче  в октябре 2023

года.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по УР Аздамирову Р.Х.

 Директор                                                                     Авхадов С.С.

С приказом ознакомлена:

Аздамирова Р.Х.

		2023-11-22T17:08:12+0300
	Авхадов Салман Сулейманович